
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 
HỘI ĐỒNG 

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Số: 01/QĐ-HĐKHCN 
 

 

Tuyên Quang, ngày 21 tháng 3 năm 2023 

              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn chuyên ngành  
thuộc Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang 

đánh giá hồ sơ đề tài khoa học và công nghệ thực hiện từ năm 2023 
  

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/9/2013; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 19/12/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định tổ chức thực hiện và quản lý các đề tài, 

dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 16/03/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt danh mục và phương thức thực hiện đề tài, dự án khoa học và công 

nghệ thực hiện từ năm 2023 (đợt 1); 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số      

12/TTr-SKHCN ngày 15/3/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập  Hội đồng chuyên ngành thuộc Hội đồng Khoa học và Công 

nghệ tỉnh để đánh giá hồ sơ Đề tài: “Nghiên cứu, vận dụng tư tưởng Hồ Chí Minh vào 

xây dựng phong cách làm việc cho đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang”, gồm các ông (bà) sau:  

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Tiến Thắng, Kỹ sư Lâm nghiệp, Chủ tịch Liên hiệp 

các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Ủy viên Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh.  



2 

  

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Ngô Tuấn Dũng, Kỹ sư Hóa, Phó Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ, Phó Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh.  

3. Các Ủy viên:  

3.1. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, Thạc sỹ Quản lý Giáo dục, Phó Trưởng Ban 

Tuyên giáo Tỉnh ủy.  

3.2. Bà Vương Thúy Hằng, Thạc sỹ Quản lý nguồn nhân lực, Phó Trưởng Ban 

Dân vận Tỉnh ủy.  

3.3. Ông Vũ Ngọc Khánh, Cử nhân Tin học kinh tế, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.  

3.4. Ông Nguyễn Mạnh Thuấn, Thạc sĩ Kinh tế, Trưởng Ban Tuyên giáo 

Huyện ủy Yên Sơn, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện Yên Sơn.  

3.5. Ông Lê Tuấn Ngọc, Tiến sĩ Triết học, Trưởng bộ môn Lý luận chính trị, 

Trường Đại học Tân Trào.  

3.6. Bà Tô Thị Phương Bình, Thạc sĩ Kinh tế tài chính ngân hàng, Phó Trưởng 

Phòng Quản lý Ngân sách, Sở Tài chính.  

3.7. Bà Lê Thúy Phượng, Cử nhân Văn, Phó Trưởng Phòng Kế hoạch và Quản 

lý khoa học, Chuyên ngành, Sở Khoa học và Công nghệ, kiêm Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng chuyên ngành nêu tại Điều 1 Quyết định này có trách 

nhiệm tổ chức thực hiện tư vấn đánh giá hồ sơ giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ 

trì thực hiện đề tài đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và quy 

định tại khoản 3 Điều 8 Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 19/12/2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công 

nghệ, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

Quyết định này chịu trách nhiệm thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo); 
- Phó CT UBND tỉnh, CT HĐKHCN tỉnh 
Hoàng Việt Phương; 
- Như Điều 3 (thực hiện); 
- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh; 
- Lưu: VT, KT (cường). 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 
 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 
Hoàng Việt Phương 

 
 



3 

  

 
 

 
 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:36:48+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:36:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




